Babahoyo, 23 de julio de 2008

Señor

## BOANERGES RODRÍGUEZ VELÁSQUEZ

Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente cumplo con comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la sociedad anónima denominada "Corporación Jurídica GLOBELAW S.A.", en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años, con las atribuciones señaladas en el Estatuto Social y en la Ley de Compañías.

Usted es el primer Gerente General de "Corporación Jurídica GLOBELAW S.A." y en el ejercicio de su cargo ostentará la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La compañía "Corporación Jurídica GLOBELAW S.A.", se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 11 de julio de 2008, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Babahoyo el 23 de julio de 2008.

Atentamente.

1 cas /ca

GONZALO SECUNDINO PAZMIÑO PÉREZ

**SECRETARIO AD-HOC** 

RAZÓN: Acepto el cargo. Babahoyo, julio 23 de 2008

BOANERGES RODRÍGUEZ VELÁSQUEZ

C.C. 0923865380

Nacionalidad: Ecuatoriana



NUMERO DE REPERTORIO: 628 FECHA DE REPERTORIO: 29/jul/2008 HORA DE REPERTORIO: 10:12

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO Certifica: Que con fecha veintinueve de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CORPORACION JURIDICA GLOBELAW S.A., a favor de RODRIGUEZ VELASQUEZ BOANERGES HERNAN, de fojas 647 a 649, Registro Mercantil número 88.

ORDEN: 628

\$

REVISADO POR:

AB. NELSON MAX MARQUEZ RAMIREZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL
CANTON BABAHOYO